[image: image1.emf]

                                Universidade Estadual de Maringá
                             Centro de Ciências Agrárias

   Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos

EDITAL Nº. 052/2023-PPC
	CERTIDÃO

   Certifico que o presente Edital foi afixado em local de costume, nesta secretaria e no site http://www.ppc.uem.br, no dia 21/11/2023.

Marilda F. Guimarães Nascimento,

Secretária.

	O Professor Oscar de Oliveira Santos Junior, Coordenador adjunto, do Programa de Pós-graduação em Ciência de Alimentos, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

Considerando o Edital 071/2023-PPG;

Considerando o Edital 030/2023-CAPES;
Considerando o Edital 048/2023-PPC;

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

Art. 1º - Ficam homologadas as inscrições dos candidatos ao PDSE do PPC, conforme segue:
	Ordem
	Candidato

	1
	Eloize da Silva Alves

	2
	Flávia Teixeira

	3
	Joice Camila Martins da Costa

Maringá, 21 de novembro de 2023.

	ADVERTÊNCIA:O prazo recursal termina em 22/11/2023.

	Prof. Dr. Oscar de Oliveira Santos Junior

Coordenador Adjunto do PPC